Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia
C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

COMUNICADO
PROCESSO N.º 059/2022
EDITAL N.º 035/2022
PREGÃO ELETRONICO N.º 025/2022
LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA
Objeto: Contratação de empresa especializada em coleta manual e/ou mecânica, transporte e
destinação de resíduos sólidos domiciliares, de feiras livres e de varrição do município de Águas
de Lindoia/SP, conforme especificações contidas no Anexo I do Edital, conforme os termos do
ANEXO I – DESCRIÇÃO DO OBJETO do presente Edital.

  A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do Departamento de Compras e
Licitações, vem por meio deste informar a todos os interessados, com referência ao processo em
epígrafe, o que segue:

  Aos 25 (vinte e cinco) dias de maio de 2022 foi disponibilizada a  FASE DE INTERPOSIÇÃO
DE RECURSO, junto a plataforma de Pregão Eletrônico BNC – BOLSA NACIONAL DE COMPRAS
(www.bnc.org.br) deixando assim cientes as empresas participantes do prazo previsto em edital
para apresentação das razões e posteriores contrarrazões recursais. Maiores informações estão
disponibilizadas aos interessados via CHAT na plataforma de pregão eletrônico.

 Cabe ressaltar que o presente comunicado está disponível no site oficial da Prefeitura
Municipal de Águas de Lindóia, www.aguasdelindoia.sp.gov.br, no link de licitação, sendo ainda
que o referido processo encontra-se disponível a todos os interessados para vistas.

Águas de Lindóia, 25 de maio de 2022.

 Atenciosamente,

Cristiane Braz D. Alves
Pregoeira Municipal

http://www.bnc.org.br/
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/